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Finansiella effekter som följd av överlåtelsen av en 
majoritetsandel i dotterbolaget Rediem Capital AB 
 
Den 19 december 2024 offentliggjorde TF Bank AB (publ) (”TF Bank” eller ”Banken”) att 
tillträdesdagen för överlåtelsen av en majoritetsandel av dotterbolaget Rediem Capital AB 
(”Rediem”) till Alektum Holding AB (publ) och Erik Selin Fastigheter Aktiebolag tidigarelagts. 
Vidare kommunicerades att Banken skulle återkomma med information om överlåtelsens 
finansiella effekter på Bankens räkenskaper vilka innefattas i detta pressmeddelande. 
 
Tillträdet till aktierna i Rediem ägde rum den 20 december 2024 där den preliminära 
köpeskillingen uppgick till 472 MSEK för överlåtelsen av 80,1 procent av aktierna. Transaktionen 
förväntas medföra en positiv engångseffekt på koncernens resultat före skatt om 103 MSEK och 
en positiv kapitaleffekt om 345 MSEK under det fjärde kvartalet 2024. Kapitaleffekten motsvarar 
2,0 % av Bankens riskexponeringsbelopp. Slutlig köpeskilling kan fastställas först när 
tillträdesbokslut reviderats av Bankens revisor och väntas påverka koncernens resultat under det 
första kvartalet 2025. Som en direkt följd av transaktionen avser styrelsen överväga 
förutsättningarna för att till årsstämman 2025 föreslå en extraordinär engångsutdelning om  
5,00 SEK per aktie. 
 
Siffrorna är preliminära och ej reviderade av Bankens revisorer. Ytterligare detaljer kommer att 
redovisas i samband med TF Banks bokslutskommuniké för 2024 den 20 januari 2025. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Mikael Meomuttel, CFO och Head of Investor Relations +46 (0) 70 626 95 33 
 
Denna information är sådan information som TF Bank AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 13 januari 2025 kl. 20.45 CET. 
 
Kort om TF Bank 
TF Bank bildades 1987 och är en digital bank som erbjuder konsumentbanktjänster och e-handelslösningar genom en 
egenutvecklad IT-plattform med hög grad av automatisering. Ut- och/eller inlåningsverksamhet bedrivs i Sverige, 
Finland, Norge, Danmark, Estland, Lettland, Litauen, Polen, Tyskland, Österrike, Spanien, Irland, Nederländerna och Italien 
via dotterbolag, filial eller gränsöverskridande med stöd av det svenska banktillståndet. Verksamheten är indelad i tre 
segment: Credit Cards, Ecommerce Solutions och Consumer Lending. TF Bank är noterat på Nasdaq Stockholm.  
 


